[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19»   06    2024                                п. Тура                                             № 332-п
Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования

п. Стрелка-Чуня Эвенкийского муниципального района Красноярского края на 2025 год и на перспективу до 2035 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О  теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Эвенкийского муниципального района Красноярского края,   Положением о публичных слушаниях, утвержденным Решением Эвенкийского районного Совета депутатов от 15.10.2005 № 1-14 (с изменениями от 15.12.2023 №5-2257-11), руководствуясь Протоколом публичных слушаний по вопросу «Схема теплоснабжения муниципального образования п. Стрелка-Чуня  Эвенкийского муниципального района Красноярского края на 2025 год и на перспективу до 2035 года» от 10 июня 2024 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.

Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования села Стрелка-Чуня Эвенкийского муниципального района Красноярского края   на 2025 год и на перспективу до 2035 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте  органов МСУ Эвенкийского муниципального района в сети Интернет.
Глава
Эвенкийского муниципального района            п/п                        А.Ю. Черкасов
PAGE